
①会員登録をします
②購入する商品カテゴリーを選ぶ

クレジットカード、コンビニ決済
（30万円未満のお会計のみ）
生協電子マネー
（※生協ポイントは付きません）

17 KOGAKUIN UNIVERSITY 18KOGAKUIN UNIVERSITY

https://ec.univ.coop/shop/c/c80/

お申し込み方法

「工学院大学学園生協新学期教材販売サイト」からお申し込みください

お申し込みの流れ

お支払方法

加入のお手続きはこちら

ご利用の際には会員登録が必要となります。

販売サイト「工学院大学学園生協新学期教材販売サイト」
販売サイトURL

工学院大学学園生協新学期教材販売サイト

お申し込みにあたり、生協加入をお済ませください。

https://text.univ.coop/puk/START/kogakuin/

「工学院大生 受験生新入生応援サイト2026」からも
アクセスできます。

工学院大生協　新入生

生協加入についての詳細は別冊の加入案内をご覧ください。

訂正版4年間安心パソコンセット一覧

セット一覧

価格表

①安心フルセット

パソコン
（パナソニックorマウスコンピューター）

パソコン・PanasonicレッツノートCF-FV4D8LAC
・PanasonicレッツノートCF-FC6B8LAC
・マウスコンピューターDAIVR4
※パソコンにはパソコンケースが付帯

パソコン
スキルアップ
講座

プリンター
（プリンターについてはP11へ）

標準モデル

プレミアム
サポート

⊕iPad本体

②プリンター・
スキルアップ
セット

パソコン
（パナソニックorマウスコンピューター）

or

or

or

or

or

パソコン
スキルアップ
講座

プリンター
（プリンターについてはP11へ）

標準モデル
（スキルアップ講座に
ついてはP13・14へ）

③プリンター
セット

パソコン
（パナソニックorマウスコンピューター）

プリンター
（プリンターについてはP11へ）

標準モデル

④スキルアップ
講座セット

パソコン
（パナソニックorマウスコンピューター）

パソコン
スキルアップ
講座

（スキルアップ講座に
ついてはP13・14へ）

⑤ iPadセット

4年間保証付き
パソコン本体 iPad

PanasonicレッツノートCF-FV4D8LAC　安心フルセット
PanasonicレッツノートCF-FV4D8LAC　プリンタースキルアップセット
PanasonicレッツノートCF-FV4D8LAC　プリンターセット
PanasonicレッツノートCF-FV4D8LAC　スキルアップ講座セット
PanasonicレッツノートCF-FV4D8LAC　iPadセット
PanasonicレッツノートCF-FV4D8LAC単体購入
PanasonicレッツノートCF-FC6B8LAC  安心フルセット
PanasonicレッツノートCF-FC6B8LAC　プリンタースキルアップセット
PanasonicレッツノートCF-FC6B8LAC　プリンターセット
PanasonicレッツノートCF-FC6B8LAC　スキルアップ講座セット
PanasonicレッツノートCF-FC6B8LAC　iPadセット
PanasonicレッツノートCF-FC6B8LAC単体購入
マウスコンピューターDAIVR4　安心フルセット
マウスコンピューターDAIVR4　プリンタースキルアップセット
マウスコンピューターDAIVR4　プリンターセット
マウスコンピューターDAIVR4　スキルアップ講座セット
マウスコンピューターDAIVR4　iPadセット
マウスコンピューターDAIVR4単体購入
パソコンスキルアップ講座（生協パソコン未購入者）
プリンター　ブラザーDCP-J916-UN
英語辞書アプリDICTOOL（第二外国語セット）

10P

9P

10P

327,000 円

246,000 円

215,200円
229,800円

265,000円
199,000円
380,800円

299,800円

269,000円
283,600円

318,800円
252,800円
397,800円

316,800円

286,000円
300,600円

335,800円
269,800円
45,500円
16,200円
33,300円

品名掲載ページ 税込価格




