

# 訂正版4年間安心パソコンセット一覧

## セット一覧

パソコン  
・PanasonicレッツノートCF-FV4D8LAC  
・PanasonicレッツノートCF-FC6B8LAC  
・マウスコンピューターDAIVR4  
※パソコンにはパソコンケースが付帯

### ①安心フルセット

パソコン  
(パナソニックorマウスコンピューター)



プリンター  
(プリンターについてはP11へ)



標準モデル

パソコン  
スキルアップ  
講座



プレミアム  
サポート



iPad本体

### ②プリンター・ スキルアップ セット

パソコン  
(パナソニックorマウスコンピューター)



プリンター  
(プリンターについてはP11へ)



標準モデル

パソコン  
スキルアップ  
講座



(スキルアップ講座に  
ついてはP13・14へ)

### ③プリンター セット

パソコン  
(パナソニックorマウスコンピューター)



プリンター  
(プリンターについてはP11へ)



標準モデル

### ④スキルアップ 講座セット

パソコン  
(パナソニックorマウスコンピューター)



パソコン  
スキルアップ  
講座

(スキルアップ講座に  
ついてはP13・14へ)

### ⑤ iPadセット

4年間保証付き  
パソコン本体



iPad



## 価格表

掲載ページ	品名	税込価格
10P	PanasonicレッツノートCF-FV4D8LAC 安心フルセット	<b>327,000円</b>
	PanasonicレッツノートCF-FV4D8LAC プリンタースキルアップセット	<b>246,000円</b>
	PanasonicレッツノートCF-FV4D8LAC プリンターセット	<b>215,200円</b>
	PanasonicレッツノートCF-FV4D8LAC スキルアップ講座セット	<b>229,800円</b>
	PanasonicレッツノートCF-FV4D8LAC iPadセット	<b>265,000円</b>
	PanasonicレッツノートCF-FV4D8LAC単体購入	<b>199,000円</b>
9P	PanasonicレッツノートCF-FC6B8LAC 安心フルセット	<b>380,800円</b>
	PanasonicレッツノートCF-FC6B8LAC プリンタースキルアップセット	<b>299,800円</b>
	PanasonicレッツノートCF-FC6B8LAC プリンターセット	<b>269,000円</b>
	PanasonicレッツノートCF-FC6B8LAC スキルアップ講座セット	<b>283,600円</b>
	PanasonicレッツノートCF-FC6B8LAC iPadセット	<b>318,800円</b>
	PanasonicレッツノートCF-FC6B8LAC単体購入	<b>252,800円</b>
10P	マウスコンピューターDAIVR4 安心フルセット	<b>397,800円</b>
	マウスコンピューターDAIVR4 プリンタースキルアップセット	<b>316,800円</b>
	マウスコンピューターDAIVR4 プリンターセット	<b>286,000円</b>
	マウスコンピューターDAIVR4 スキルアップ講座セット	<b>300,600円</b>
	マウスコンピューターDAIVR4 iPadセット	<b>335,800円</b>
	マウスコンピューターDAIVR4単体購入	<b>269,800円</b>
	パソコンスキルアップ講座(生協パソコン未購入者)	<b>45,500円</b>
	プリンター プラザーDCP-J916-UN	<b>16,200円</b>
	英語辞書アプリDICTOOL(第二外国語セット)	<b>33,300円</b>